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Programul de studii: Teologie adventista pastorala

Anul de .
.. Numele si prenumele Contact
studii
I Dt. Adrian Petre adrian.petre@uadventus.ro
II Drd. Emanuel Silagean emanuel.salagean(@uadventus.ro
II1 Dr. Marius Mitrache marius.mitrache(@uadventus.ro
IV Drd. Laurentiu Nistor laurentiu.nistor@uadventus.ro

Programul de studii: Asistenta sociala

Anul de .
.. Numele si prenumele Contact
studii
I Conf. univ. dr. Roxana Paraschiv roxana.paraschiv@uadventus.ro
11 Lect. univ. dr. Flavia Cracani-losub | flavia.iosub@uadventus.ro
ITI Lect. univ. dr. Zenobia Niculita zenobia.niculita@uadventus.ro

Programul de studii: Pedagogia invatamantului primar i prescolar

;&t?ll;lﬁde Numele si prenumele Contact
I Lect. univ. dr. Ramona Kiru ramona.kiru@uadventus.ro
II Lect. univ. dr. Gianina-Estera Petre | glanina.petre@uadventus.ro
111 Lect. univ. dr. Nicoleta-Laura laura.maftei@uadventus.ro
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